
Fach Titel Preis Ausleihpreis

IT Milestones, Englisch für IT-Berufe
Klett
978-3-12-808277-6
Datenbankentwicklung und -anpassung mit MS Access und SQL 
und Einführung in PHP mit HTML
Bildungsverlag EINS
978-3-427-01652-6
Betriebswirtschaftslehre mit Rechnungswesen - Band 1
Bildungsverlag EINS
978-3-441-31054-9

42,00 €

Das Entgelt ist bis zum 1. Juli 2024
auf das Konto der Kaufmännischen Berufsbildenden Schulen Nordhorn bei der

Kreissparkasse Nordhorn           IBAN DE95 2675 0001 0033 0003 65
            BIC NOLADE21NOH

zu überweisen.

Leihgebühr 42,00 €

bei drei oder mehr schulpflichtigen Kindern 80% 33,00 €

befreit 0,00 €

Bitte 
beachten!

Informations-
verarbeitung

BRC

Englisch 23,50 € 9,20 €

Eingeführte Lernbücher - Zweijährige Berufsfachschule B7I - Unterstufe

Überweisungsbetrag

36,50 €

49,95 €

14,20 €

19,50 €
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